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TYTUŁ: WYNAJEM MASZYN SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH ELTRAS

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS specjalizuje się w usługach związanych z transportem, rozładunkiem, diagnostyką
pojazdów, naprawą pojazdów oraz serwisem przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i
maszynach. Firma ELTRAS z siedzibą przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku zapewnia
kompleksowe usługi rozładunku wagonów, przyczep, naczep przy użyciu specjalistycznych maszyn
do rozładunku oraz pojazdów ciężarowych do transportu ładunków i materiałów z rozładunku na terenie całego kraju. Firma ELTRAS
dysponuje naczepami do transportu niskopodwoziowego oraz transportu ciężarowego materiałów sypkich tj. piach, żwir, węgiel,
kruszywa, nawozy, pasze i inne materiały. Doświadczeni operatorzy maszyn rozładunkowych oraz kierowcy sprawnie i na czas zrealizują
powierzone firmie ELTRAS zlecenia. Firma ELTRAS dysponuje własnym warsztatem mechanicznym oraz stacją kontroli pojazdów, która
zapewnia kompleksową ocenę stanu technicznego samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych oraz wszelkiego typu maszyn
rolniczych, drogowych, budowlanych i pozostałych. Stacja diagnostyczna ELTRAS dysponuje przestronnym placem przed budynkiem
stacji kontroli pojazdów, bezpłatnym dużym parkingiem dla klientów stacji diagnostycznej, nowoczesną ścieżką diagnostyczną oraz
warsztatem mechanicznym, w którym można dokonać napraw do przeglądu lub usunięcia drobnych usterek tj. wymiana żarówki,
regulacja świateł, wymiana bezpieczników, ustawienie zbieżności kół nawet w trakcie trwania przeglądu. Obsługa elektronicznej
rezerwacji terminu badania technicznego w stacji kontroli pojazdów ELTRAS pozwala na wybranie konkretnej godziny przeglądu, bez
kolejek i oczekiwania na badanie techniczne. Obsługa stacji diagnostycznej ELTRAS oferuje bezpłatną opcję przypomnienia o zbliżającym
się terminie kolejnego badania technicznego w ELTRAS. Oferta usług firmy ELTRAS jest konsekwentnie rozwijana i uzupełniana o
nowoczesne rozwiązania w zakresie mechaniki pojazdów, transportu, transportu niskopodwoziowego, wynajmu pojazdów ciężarowych i
maszyn, usług dodatkowych tj. ozonowanie wnętrza pojazdów. W ofercie firmy ELTRAS znajdą Państwo profesjonalne usługi serwisowe
polegające na wymianie, naprawie i przystosowaniu przewodów hydrauliki siłowej do wszelkich zastosowań: w samochodach
ciężarowych, przyczepach, wózkach widłowych, podnośnikach, maszynach rolniczych. Zakuwanie węży jest bezpieczną i trwałą metodą
naprawy przewodów hydrauliki siłowej, która pozwala na dowolne przystosowanie przewodu do konkretnego pojazdu i maszyny, a
szeroki wybór akcesoriów do zakuwania węży w ofercie firmy ELTRAS pozwala na szybką i sprawną naprawę uszkodzonego przewodu.
Serwis przewodów hydrauliki siłowej ELTRAS świadczy również usługi wymiany i naprawy przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem do
klienta lub na miejsce awarii. Zlecenia z dojazdem do klienta wymagają wcześniejszego kontaktu telefonicznego z obsługą firmy pod
numerem 508 170 179. Firma ELTRAS wykorzystuje własne, wieloletnie doświadczenia w celu zapewnienia klientom najwyższego
poziomu obsługi oraz dostosowaną do potrzeb klienta ofertę. Z ofertą firmy ELTRAS można zapoznać się na firmowej stronie
www.eltras.pl oraz www.stacjakontroli.bialystok.pl


